
    

 

 

1 

 
                                            GLIWICE 09.11.2021r. 
nr sprawy: 259/2021/TR    
 

Zamawiający: Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp.  z o.o. 
44-100 Gliwice, ul. Warszawska 35B    

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji, na podstawie ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), p.n.:  
Budowa instalacji centralnego ogrzewania etażowego w lokalach mieszkalnych  gminnych 
nr 1, 2, 3, 5 wraz z rozbudową instalacji gazowej, przebudową instalacji wod.-kan., 
uporządkowaniem podłączeń do przewodów kominowych, dociepleniem stropów i ścian oraz 
modernizacją instalacji elektrycznej w budynku przy ul. Staromiejskiej 18 w Gliwicach.  
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej.  
 

 

Oferta ww.  Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi  SWZ i wszystkie wymogi ustawy Prawo 
zamówień publicznych i uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert. 
 

Ranking złożonych ofert: 
Nr 
oferty 

 
Wykonawca 

Kryterium 1  
„Cena” 
Wartość  
z oferty 

Kryterium 1 
„Cena” –  
waga 90% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2  
„Okres 
rękojmi i 
gwarancji” 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 2 
„Okres 
rękojmi i 
gwarancji” –  
waga 10 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

 
1 

Zakład Instalacji Wod-
Kan,Gazu i C.O.  
Sławomir Filocha   
ul. Maciejkowicka 1,  
41-103 Siemianowice Śląskie 

 
264 628,88 
PLN 

 
90 pkt 

 
60 miesięcy 

 
10 pkt 

 
 100 pkt 

 
2 

MONOMER SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. Poprzeczna 5,  
42-300 Myszków 

 
356 484,30 
PLN 

 
66,81 pkt 

 
60 miesięcy 

 
10 pkt 

 
76,81 pkt 

 
3 
 
 
 

MARWENT II SPÓŁKA  
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA  
ul. Główna 63,  
42-622 Świerklaniec 

 
273 266,55 
PLN 

 
87,15 pkt 

 
60 miesięcy 

 
10 pkt 

 
97,15 pkt 

 
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę  złożoną przez wykonawcę: 
Zakład Instalacji Wod-Kan,Gazu i C.O.  
Sławomir Filocha   
ul. Maciejkowicka 1, 41-103 Siemianowice Śląskie 


